
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 22.01.2009 nr 

OÜ Polli Prügila osa omandamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 25 ja § 35 lg 4, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda Polli Prügila OÜs (registrikood 11539156) omandades Polli Prügila OÜ osa, 
mis vastab 24-30%-le osakapitalist. Osa eest tasumine toimub vastavalt omandatava osa 
nimiväärtusele. 

2. Otsus jõustub 26. jaanuaril 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


